

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ರವರ ಕಛೇರಿ, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.2, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ –573116

Tell #: 08176-252224

Email ID:pwdaee2crp@gmail.com

ಕ್ರಸಂ/ಸ.ಕಾ.ಇಂ/ನಂ.2,ಲೋ.ಇ.ಉ.ವಿ/ಚ.ರಾ.ಪ/2023-24/

1483

Date 22-03-2024

ರವರಿಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ತಿರುಮಲ ಎಜುಕೇಶನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ತಿರುಮಲ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ದೊಡ್ಡಮತ್ತಿಘಟ್ಟ ಗ್ರಾಮ, ಬರಗೂರು ಹ್ಯಾಂಡ್ ಮೋಸ್ಟ್, ದಂಡಿಗನಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ, ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಸೋಕು, ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲೆ.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:- ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ.

ಉಲ್ಲೇಖ:-1)ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:-21.03.2024

2)ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೇಲೋಇ 59 ಬಿಇಡಿ 2019 ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ:-06.05.2022

3)ಈ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಕಾಇಂ:ಲೋಇಉವಿ:ಚರಾಪ:2023-24/1482 ದಿನಾಂಕ:-22.03.2024

\*\*\*\*\*

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ತಿರುಮಲ ಎಜುಕೇಶನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ತಿರುಮಲ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ದೊಡ್ಡಮತ್ತಿಘಟ್ಟ ಗ್ರಾಮ, ಬರಗೂರು ಹ್ಯಾಂಡ್ ಮೇಸ್ಟ್ ದಂಡಿಗನಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ, ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೋಕು, ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲೆ ರವರ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆ ಮತ್ತು ಭದ್ರತೆ ಬಗ್ಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ (Building Safety Certificate) ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ. ಅದರಂತೆ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ದಿನಾಂಕ:25.03.2024 ರಂದು ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಮೂರಕವಾದ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ ಮಾಲ್ಯವು ರೂ. 13356496.00ಗಳಾಗಿದ್ದು, ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಅನ್ವಯ ರೂ. 1000.00ಗಳ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರ, ಸುರಕ್ಷಿತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮ ವಹಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಅದರಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ (3)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಡರಿ ಕಟ್ಟಡದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯ ರಶೀದಿ ಸಂಖ್ಯೆ:0081151 ದಿನಾಂಕ:27.03.2024 ರಂದು ಪಾವತಿಸಿಕೊಂಡು, ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವು ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

For Thirumala International School Doddamathigatta (V) Bargur Handpost Channaraya patna Faluk

Principa/Headmaster

FOR THIRUMALA EDUCATION TRUST

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್

Secretary ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.2, ಉಪವಿಭಾಗ

ಿ)ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ.

## Government of Karnataka

## OFFICE OF THE ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER, PUBLIC WORKS DEPARTMENT, No.2, SUB DIVISION, CHANNARAYAPATTANA-573116

Ref No.AEE/No.2 PWD S.Dn/CRP/2023-24/1483

Date: 22-03-2024

To:

The Principal,
Thirumala Education Trust (R),
Thirumala International School,
Doddamathigatta village,
Baraguru Handpost,
Dandiganahalli Hobli,
Channarayapattana Taluk,
Hassan District.

Sir,

Subject: - Seeking School Building Safety Certificate.

Ref::-1)His office appeal letter dated:-21.03.2024

- 2)Government Circular No:PWD 59 BED 2019 Bangalore Dated:-06.05.2022
- 3) This Office Letter No:AEE.PWD. S.Dn. Charapa: 2023-24/1482 Dated:-22.03.2024

In relation to the above, Thirumala Education Trust (R), Thirumala International School, Doddamathighatta Village, Baraguru Hand Post, Dandiganahalli Hobli, Channarayapatna Taluk, Hassan District, to check the safety and security of the school building (Building Safety Certificate) Reference (1) requested in the letter. Accordingly the said building was visited on date:25.03.2024 and after obtaining the supplementary documents and inspected the building, the value of the said building was Rs. 13356496.00 and as per

1

For Thirumala International School Doddamathigatta (V) Bargur Handpost Channarayanatha Taluk

Principal/Headmaster

1 or THIRUMALA EDUCATION TRUST

SOCTORARY

Government circular of reference (2) Rs. 1000.00 fee was paid to this office, further action will be taken regarding issuance of security certificate. It is hereby confirmed that the said building has been secured by paying the fee for the said building in reference (3) of the letter dated: 27.03.2024, this office receipt no:0081151 dated:27.03.2024.

Yours faithfully, Sd/-Asst. Executive Engineer, Public Works Department No.2, Sub Division, Channarayapattana

// True copy //

TRANSLATED BY ME

B.A.,G.D.C.LL.B., ADVCCATE No. 11, 2nd Floor, Hospital Rea-BANGALORE - 560 05.

Mobile: 9945579554

For Thirumala International School Doddamathigatta (V) Bargur Handpost Channarayapatna Jaluk

principal/Headmaster

FOR THIRUMALA EDUCATION TRUST